
Zarządzenie Nr 26/K/2024
    Prezydenta Gorzowa Wielkopolskiego
           z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 2/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 01 
lutego 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego  wprowadzam następujące zmiany:

1) w  § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3.  W skład urzędu na prawach samodzielnych referatów wchodzą:
1) Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy – BHP;
2) Architekt Miejski – AM;
3) Koordynator zespołu ds. obsługi prawnej - KOP.”;

2) w  § 22:  
a) w ust. 6: 

- pkt. 14 otrzymuje brzmienie:
„14) prowadzenie postępowań egzaminacyjnych na stopień  nauczyciela mianowanego 
         i uczestniczenie w posiedzeniach komisji kwalifikacyjnych  dla dyrektorów miejskich      
         samorządowych szkół i placówek oświatowych ubiegających się o stopień nauczyciela    
         dyplomowanego;”,

- pkt. 18 otrzymuje brzmienie:
„18) realizowanie stypendiów edukacyjnych za osiągnięcia naukowe i artystyczne;”,

- pkt. 24 otrzymuje brzmienie:
„24) realizowanie i koordynowanie programów rządowych;”;

b) w ust. 21 pkt-y 60 i 61 otrzymują brzmienie:
„60) prowadzenie spraw związanych z nadzorem prezydenta nad placówkami 
       sprawującymi opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym:

a) przeprowadzanie kontroli placówek sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku 
do lat 3 w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki oraz wykonywania    
obowiązków,    o których mowa w art. 21 i 22b ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom  
przestępczością  na tle seksualnym i ochronie małoletnich,

b) prowadzenie spraw związanych z wydaniem opinii w zakresie spełnienia warunków 
sanitarno-lokalowych dla nowo otwieranych klubów dziecięcych,

c) prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz wykazu dziennych    
     opiekunów,
d) prowadzenie sprawozdawczości z opieki nad dziećmi w wieku do lat 3,
e) koordynowanie procesu rekrutacji do żłobków miejskich;

61) planowanie i sprawowanie kontroli  nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej,                   
w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo -
wychowawczych, nad podmiotami organizującymi  pracę z rodziną oraz w placówkach 
wsparcia dziennego i innych jednostkach budżetowych nadzorowanych przez wydział, 
prowadzących działalność opiekuńczą i wychowawczą;”;

c) po ust. 36 dodaje się ust. 37 w brzmieniu:



„37. Koordynator zespołu ds. obsługi prawnej – KOP:
1) koordynowanie pracy zespołu ds. obsługi prawnej;
2) czuwanie nad terminowym wykonywaniem pracy przez członków zespołu ds. obsługi 
prawnej;
3) pomoc w zakresie prawnej interpretacji obowiązujących przepisów;
4) organizowanie bieżącej obsługi prawnej w urzędzie;
5) utrzymywanie systematycznych kontaktów z komórkami organizacyjnymi urzędu  
zakresie przepływu informacji niezbędnych do prawidłowej realizacji zadań;
6) sygnalizowanie kierownictwu urzędu o wszelkich trudnościach i problemach w 
funkcjonowaniu zespołu oraz występowanie z inicjatywą dotyczącą usprawnienia ich 
bieżącej działalności.”;

3) załącznik nr 1 stanowiący schemat organizacyjny Urzędu Miasta Gorzowa
 Wielkopolskiego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki



Wydział Zarządzania  
Funduszami UE

Wydział Organizacyjny

 Załącznik do zarządzenia nr 26/K/2024
   Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

                                                                                                                                                                                           z dnia 30 kwietnia  2024 r.
Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

   

Legenda:

            w zakresie merytorycznym podległość bezpośrednia - Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

PREZYDENT MIASTA

Z-ca Prezydenta Miasta 
ds. Rozwoju (PMR)

Z-ca Prezydenta 
Miasta ds. Społecznych 

(PMS)

Z-ca Prezydenta Miasta 
ds. Gospodarki (PMG)

Sekretarz Miasta 
(SM)

Skarbnik Miasta 
(SK)

Wydział Budżetu 
i Rachunkowości

Wydział Podatków
 i Opłat

Biuro Egzekucji 
Administracyjnej

Urząd Stanu Cywilnego

Straż Miejska

Wydział Administracyjny

Wydział Edukacji

Wydział Kultury 

Wydział Spraw 
Obywatelskich

Wydział Spraw 
Społecznych

Wydział Urbanistyki 
i Architektury

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami     

 i Majątku

Wydział Geodezji
i Katastru

Wydział Ochrony 
Środowiska 
i Rolnictwa

Wydział Komunikacji

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Transportu 

Publicznego

Biuro Konsultacji 
Społecznych
i Rewitalizacji

Wydział Zarządzania 
Systemami 

Informatycznymi

Wydział Obsługi 
Inwestora i Biznesu

Wydział Dróg

Architekt Miejski

Wydział Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 

i Programowania 
Strategicznego

Biuro Prezydenta 
Miasta

Biuro Nadzoru                                     
Właścicielskiego

Wydział Audytu 
Wewnętrznego, Kontroli   

i Analiz

Stanowisko ds. BHP

Wydział 
Bezpieczeństwa

i Zarządzania    
Kryzysowego

Pion Ochrony Informacji 
Niejawnych

Wydział Sportu

Biuro Zamówień
Publicznych

Wydział Kadr i Rozwoju 
Personalnego

Geodeta Miasta

Biuro Miejskiego 
Rzecznika 

Konsumentów

Wydział Inwestycji

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Wydział Promocji 
i Informacji Koordynator 

zespołu ds. obsługi 
prawnej




		2024-04-30T10:13:42+0000
	Jacek Wójcicki




